東あ農セ発第８３号

令和３年８月１６日

お客様各位

東京あおば農業協同組合

代表理事組合長 洒井利博

(公印略)

セレモニーセンター閉店のお知らせ

 拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、

 これまでお客様には多くのご利用をいただき、誠に有難うございました。

閉店に伴いご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 永きにわたるご支援に心より感謝申し上げますとともに、皆様のますますのご健勝

を心よりお祈り申し上げます。

尚、今後のセレモニー事業につきましては、業務提携先の下記セレモニー会社に

業務の引き継ぎをさせて頂きますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

（今後のセレモニー事業についての引継ぎ先）

  株式会社 JA東京中央セレモニーセンター(本社)

  東京都世田谷区北烏山 3‐5‐6

  電話 03‐5315‐1717

  ＊ご葬儀、法要、慶事等・ペット葬儀・お部屋の片付けのご用命は別紙をご参照

下さいませ。

JA のご葬儀(家族葬・一日葬・一般葬・直葬)

ご葬儀のご用命・お急ぎの方は(365 日・24 時間受付)

0 1 2 0 - 0 9 0 - 5 0 4

〒166-0015 東京都杉並区成田東 5-18-1
℡：03-3220-1717 Fax：03-3220-2010
https://www.ja-tokyo.co.jp/

ペットの天国(JAのペット葬・火葬)

0 1 2 0 - 5 0 - 1 0 5 9

〒157-0061 東京都世田谷区北烏山 3-6-6
℡：03-5315-1717 Fax：03-5315-2010
https://www.petsougi-tokyo.jp/

JA の片付け隊(終活・生前整理・お部屋の片付け)

〒157-0061 東京都世田谷区北烏山 3-5-6
℡：03-5315-1717 Fax：03-5315-2010
https://shukatsu.ja-tokyo.co.jp/

ＪＡ東京あおばセレモニーセンター

令和３年９月末閉店後のセレモニー業務の連絡先

〒157-0061 東京都世田谷区北烏山 3-5-6

℡：03-5315-1717 Fax：03-5315-2010

－ライフエンディングサポート事業－